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D) DemirDokiim

INVERTER

A410 A2 A 410

DC Inverter Teknolojisi:

\ Inverter DC inverter kompresor teknolojisine sahip DemirDokim

Inverter A 410 duvar tipi split klimalar “A” enerji verimliligiyle V
ylksek i1sitma/sogutma performansina karsilik disik enerji tiketir.
Hem konforunuzu hem cebinizi disundr.

A sinifi enerji verimliligi:

DemirDékim A 410 ve A 2 serisi klimalar;

A sinifi enerji verimliligi ile, ylksek sogutma/isitma V V
performansina karsilik duslk enerji sarfiyati ile
ekonomik kullanim saglar.

® A

Aktive edilmis karbon filtresi:
Yabanci kokulari yok ederek ve temiz bir hava saglayarak, V V

zararli gazlar analiz eder ve temizler.

A
.30

Anti bakteriyel filtre:
Atmosferi temiz ve saglikl tutan antialerjik ve
anti bakteriyel etkisi olan filtre.

Duvar Tipi
Split Klimalar

o
[

Anti toz filtresi: V V
Ortamdaki toz ve partikilleri tutar.

Donmayi dnleyici Unite:

Antifriz 6zelligiyle cok distik dis hava sicaklarindan
(-15°C) gok yuksek hava sicaklarina (45°C) kadar
her tUrll dis ortam sartinda calisir.

Y) DemirDokiim

Follow me:
Istya duyarli olarak galisan “follow me” 6zelligiyle istenilen
sicakliktaki havayi kisinin bulundugu tarafa yoneltir.

> ® @

DemirD&kum Urtnlerinde renk, goriinds, kullanim ve benzer degisiklikleri yapma hakkini sakli tutar.

Anyon Uretici:
Q Negatif iyon yayan anyon cihazi ile i¢ ortam havasinda asil
© olarak duran pozitif elektrik yUklu toz partikilleri negatif iyonlarla
g e agirlasir ve tabana ¢okelir. Bu sekilde ortam havasi tozlardan
arinmis olur.
Cevre dostu R-410a:
/' Cevre dostu R-410a gazi sayesinde, DemirDokim klimalar
Q 0 ozon tabakasina zarar vermedigi gibi yiksek enerji tasima
- a . . . .
kapasitesiyle klimanin daha az eneriji ile daha fazla

iklimlendirme yapmasina yardimci olur.

Jet Cool:

Jet Cool 6zelligi sayesinde, ortam gok kisa
bir zaman iginde istenilen konfor
sartlarina ulasir.

\ | / Sicak kalkis modu (Hot Start):
N v Cihaz 1sitma moduna getirildiginde, i¢ tnite
— — evaporatori istenilen sicakliga ulasmadan
- / | \\ ortama iifleme yapilmaz. Yeterli sicakliga

ulasilinca da sadece sicak hava tflenmis olur.

Program saati:

Klimanin ayarlanan zamanda calismaya
baslamasi veya galismasinin durdurulmasi ile
pratik bir kullanim saglanir.

Yetkili Satici Kasesi
( )

Auto-restart:
I Elektrik kesintilerinden sonra klima otomatik
olarak kesintiden énceki konumunda
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D) DemirDokiim

A 410 Serisi Klima

¢ R-410a sogutucu akiskan
e A sinifi enerji verimliligi

e Jet Cool 6zelligi

e LTC filtre

* Anti bakteriyel i yapi

e lyonizer

e Sicak kalkis modu (Hot start)
e LCD display

* Program saati

e Auto-restart

e Uyku modu

e DUslk ses seviyesi

e 3 yil garanti

Cevre Dostu R-410a Gaz:

R-410a

Cevre dostu R-410a gazi sayesinde, DemirDokim A 410 serisi klimalar
ozon tabakasina zarar vermez. Ayrica R-410a gazi diger sogutucu

akiskanlar ile karsilastirildiginda, klimanin daha yiksek enerji
verimliligi ve performans ile galismasini saglar.

A Sinifi Enerji Verimliligi:
DemirD6kim A 410 serisi klimalar; A sinifi enerji verimliligi ile,

yuksek sogutma/isitma performansina karsilik disik enerji sarfiyati ile ekonomik kullanim saglar.

MODEL

V/Hz/Ph

Sogutma Btwh

Isttma Btuwh
Sogutma W

Isitma w
Sogutma W

Isitma w
Sogutma  Amper

Giic kaynagi
Kapasite

Cekilen giic

Calisma akimi

Istma
Hava debisi
Ses diizeyi

i tinite
ic tinite
Dis Uinite
ic tinite
Dis Unite
ic/Dis tinite

Boyutlar (GxDxY)

Agirik

Kullanilacak sigorta (G Tipi)
Maksimum bakir boru mesafesi

ic-dis Uinite arasindaki maksimurm kat farki
EER

COP

Amper
md/h
dB(A)
dB(A)
mm

mm
kg

Amper

m
m

220-230/50/1
10.000
10.500
2.931
3.077
862
832
3,75
3,62
480
31-38
52
856x195x282
799x257x583
10/28
10
15
7
3,40
3,70

220-230/50/1
12.500
13.000
3.664
3.810
1.078
1.085
4,69
4,59
550
34-40
52
856x195x282
799x257x583
10/33
10
15
7
3,40
3,61

Eneriji Kiima
Uretici DD DemirDikiim
Dis Unite A 41012
Ic Unite A 410 12
Cok Verimli

Az Verimli

Yillik eneriji tiiketimi

(kWs, sogutma modunda) 539
Gercek tiiketim, cihazin nasil ve hangi iklim
sartlarinda kullanildigina baglidir.)
Sogutma kapasitesi kw 3.664
Enerji Verimlilik Orani 3.40
Tam kapasite (daha yliksek daha iyi)
Tip  Sadece sogutma —

Sogutma + Isitma — | -

Hava sogutmali — | -

Su sogutmali —_
Isitma Kapasitesi kw 3.956
Isitma Performansi

BCDEFG

A: Yiksek G: Dustk A
Giirilta 31
(dB(A) re 1 pW)

Ayrintili bilgi Grtin brosurtndedir.

TS EN 14511-2 /TS EN 14511-4’e gére yapilir.

220-230/50/1
19.500
22.000
5.715
6.448
1.732
1.743
7,53
7,58
950
36-44
57
1.140x246x332,5
875x432x700
16,5/50,5
16
15
7
3,30
3,70

A41009HP A41012HP A41018 HP A41024 HP

220-230/50/1
25.000
27.000

7.327
7913
2.254
2.139
9,80
9,30
1.100
39-47
59

1.140x246x332,5
875x432x700
16,5/52,5

16
15
7
3,25
3,70

Inverter A 410 Serisi Klima

e “A” enerji verimliligi

e DC Inverter teknolojisi

¢ R-410a sogutucu akigkan

e |si pompasi

e Anti bakteriyel filtre

e Aktive edilmis karbon filtresi

e Anti toz filtresi

e Sicak kalkis modu (Hot Start)

e Antifriz (-15/45°C araliginda galisabilme &zelligi)
e jyonizer

e Follow me (Kisi izleme 6zellidi)

e GUnlik zaman ayarlama

e Auto-restart ve Jet Cool 6zelligi

e Sessiz ¢alisma (180° sunisoidal moddlasyon)
e 25 m'ye kadar bakir boru ¢ekebilme 6zelligi

Inverter @
/me R-410a

DC Inverter Teknolojisi

DC inverter kompresor teknolojisine sahip DemirDokim Inverter A 410 duvar tipi split klimalar
“A” enerji verimliligiyle yliksek isitma/sogutma performansina karsilik diistik eneriji tiiketir.
Hem konforunuzu hem cebinizi distndir.

Cevre Dostu R-410a Gaz
Cevre dostu R-410a gazi sayesinde, DemirDSkim Inverter A 410 duvar tipi split klimalar
ozon tabakasina zarar vermez.

INVERTER INVERTER
A41009HP A41012HP
Gic kaynagi V/Ph/Hz 230/1/50 230/1/50
Sogutma kapasitesi kW 2,60 3,50

BTU/h 8.870 11.940
Giris glict (sogutma) kW 0,65 0,97
isletme akimi (sogutma) A 2,90 4,30
EER W/W 4,00 3,61
Isitma kapasitesi kW 2,90 3,80

9.900 12.970

Giris glicu (1sitma) kW 0,68 0,99
isletme akimi (akimi) A 3,00 4,20
COP W/W 4,26 3,84
ic tinite
Hava akimi
Ses dizeyi

MODEL

250/300/500
25/31/37
265x790x200

310/450/580
26/33/38
265x790x200

Klima

DD DemirDokiim

A410
INVERTER 09

Yillik enerji tiiketimi
(kWs, sogutma modunda) 3 2 5
Gercek tiiketim, cihazin nasil ve hangi iklim
sartlarinda kullanildigina baghdir.)
Sogutma kapasitesi kw 2.60
Enerji Verimlilik Orani 4.00
Tam kapasite (daha yiksek daha iyi)
Tip  Sadece sogutma —

Sogutma + Isitma —_ *

Hava sogutmali — | -

Su sogutmali —_
Isitma Kapasitesi kw 2.90
Isitma Performansi

BCDEFG

A: Yuksek G: Dustk A
Gurilti 25
(dB(A) re 1 pw)

Ayrintili bilgi Grtin brostrandedir.

TS EN 14511-2/ TS EN 14511-4’e gore yapilr.

INVERTER INVERTER
A4d41018HP A410249HP

PEIVAVED PXAVED
5,00 6,70
17.060 22.860
1,55 2,09
6,90 9,40
3,23 3,21
5,10 7,35
17.400 25.080
1,41 2,03
6,40 9,10
3,62 3,62

570/800/850
31/38/42
295x920x225

820/980/1.080
35/42/45
325x1.000x235

Boyutlar (YxGxD) mm
Agirhik kg
Dis linite

Hava akimi m3/h
Ses dizeyi dB(A)
Sogutucu akiskan R-410a
Sogutucu akigskan miktari ar
Kompresor tipi Rotary
Genlesme sistemi Kapiler
Boyutlar (YxGxD) mm
Agirlik

Boru baglantilan

Cap, sivi/gaz borulari

Maksimum boru uzunlugu

UE altinda maksimum Ul yuksekligi

Ul altinda maksimum UE yuksekligi

Standart yik (...e kadar)

m basina ilave yuk

8,5

1.060/1.800
50

600x760x285
38

1/4 - 3/8°
20
10
10
75
20

8,5

1.060/1.800
50

600x760x285
38

14" - 3/8°
20
10
10
75
20

11,5

1.360/2.200
53

600x760x285
39,5

14 =172
25
10
10
75
20

16,5

2.000/2.700
53

695x845x315
52

3/8" - 5/8"
25
10
10
7,5
20

A 2 Serisi Klima

e A sinifi enerji verimliligi

e Jet Cool 6zelligi

e Anti bakteriyel ic yapi

e Sicak kalkis modu (Hot start)
e LCD display

® Program saati

o Auto-restart

e Uyku modu

e DUslk ses seviyesi

e 3 yil garanti

A Sinifi Eneriji Verimliligi:
DemirDokim A2 serisi klimalar; A sinifi enerji verimliligi ile ylksek
sogutma/isitma performansina karsilik dislk enerji sarfiyati ile ekonomik kullanim saglar.

MODEL

Giic kaynagi V/Hz/Ph 220-230V/50/1
Sogutma Btu/h 9.000
Isitma Btwh 10.000
Sogutma 2.638
Istma 2.931
Sogutma 810
Istma 794
Sogutma 3,59
Istma 3,52
ic tinite 480
ic Unite 31~38
Dis Unite 52
ic tnite 856x195x282
Dis Unite 700x225x500
Agirik ic/Dis Ginite 9,2/24,6
Kullanilacak sigorta (G Tipi) 10
Maksimum bakir boru mesafesi 15
ic/Dis Uinite arasindaki maksimum kot farki 7
Yillik eneriji tiketimi 405
EER (Deklerasyon) 3,26
Verimlilik enerji sinifi - Sogutma A
A - Cok verimli/G - Az verimli
COP (Deklerasyon) 3,69
Verimlilik enerji degeri - Isitma A
A - Cok verimli/G - Az verimli
Cihaz turi
Sogutma konumu

Kapasite

Cekilen guic

Calisma akimi
Hava akisi

Ses dizeyi

Uriin boyutlan

Sogutucu/lsttic
Hava Sogutmali

12.000
13.000
3.517
3.810
1.080
1.050
4,79
4,66
550

34~ 40

52

Eneriji im
Uretici [D DemirDikim
!3|§.Unite A2 12

Ic Unite A2 12
Cok Verimli

Az Verimli
Yillik enerji tiiketimi
(kWs, sogutma modunda) 540
Gercek tiketim, cihazin nasil ve hangi iklim
sartlarinda kullanildigina baghdir.)
Sogutma kapasitesi kw 3.517
Enerji Verimlilik Orani 3.26
Tam kapasite (daha yiiksek daha iyi)
Tip  Sadece sogutma —

Sogutma + Isitma —_ *

Hava sogutmali — | -

Su sogutmali —_
Isitma Kapasitesi kw 3.810
Isitma Performansi

BCDEFG

A: Yuksek G: Dustk A
Guralti 34

(dB(A) re 1 pW)

Ayrintili bilgi Grtin brostrindedir.

TS EN 14511-2/ TS EN 14511-4e gore yapihr.

220-230V/50/1
19.500
21.500
5.715
6.301
1.780
1.700
7,90
7,55
950
36 ~ 44
57

A209HP A212HP A218HP A2249HP

220-230V/50/1 220-230V/50/1

24.000
27.000
7.033
7913
2.190
2.080
9,72
9,23
1100
39 ~47
59

856x195x282
700x225x500
9,2/27,6
10
15
7
540
3,26
A

3,63
A

Sogutucu/lsitic
Hava Sogutmali

1140x246x332.5
875x432x700
16,5/48,5

16
15
7

890

3,21
A

3,71
A

Sogutucu/lsitic
Hava Sogutmali

1140x246x332.5
875x432x700
16,5/55

16
15
7

1095

3,21

Sogutucu/ Isttici
Hava Sogutmali
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